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Palermo - Reunión 2 - 05/01/1997

Louvre
Carrera 10º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1300 mts - 1'18"21/100
Todo caballo de 4 años que no haya ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

BAITA ASTERIC

por Strath Farrar (USA) y Astec
por Mizzenmast (USA)

Criador:
FALERO PABLO GUSTAVO

$5,400 HARAS NUESTROS HIJOS

PREMIOS

1° 2° 3° 4°

$5,400 $1,080 $594 $270

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 14 BAITA ASTERIC M Z 4 0 FALERO PABLO GUSTAVO 51.0 MUÑOZ JOAQUIN G. HARAS NUESTROS HIJOS 4 CPOS 12.00

2 15 REFRENDADO M A 4 0 PIREZ JAVIER ANTONIO 51.0 ZABALA ARTURO RAUL LAS 2 BRIGIDAS (LP) 2 CPOS 4 CPOS 18.40

3 1 LICITANTE M Z 4 0 CAROPRESE ADRIAN R. 55.0 LABANCA JUAN SOL 5 CPOS 6 CPOS 2.80

4 7 NUBARRON SOLO M A 4 0 ROMAN CRISTIAN A. 53.0 CIMA JUAN CARLOS FRAY PICHU (R*) 5 CPOS 11 CPOS 4.60

5 8 BIG TROUBLE M ZD 4 0 PALUMBO CESAR J. 55.0 CAPANO HUGO ORLANDO S.P.C. (LP) 6 CPOS 16 CPOS 95.40

6 16 QUIRLOS CANTO M A 4 0 LONDAITZ MARIO CESAR 55.0 ZABALA ARTURO RAUL BISCA 8 CPOS 22 CPOS 38.30

7 2 EL CONVOY M Z 4 0 HERRERA JACINTO RAFAEL 57.0 JOKANOVICH ROBERTO A. RINCON DEL PARANA (R*) 1 CPO 30 CPOS 3.35

8 17 EL CRISTAL M A 4 0 RUIZ CARLOS M. 55.0 MOURAZOS CARLOS ALBERTO EL CHARRUA 1 CPO 31 CPOS 241.75

9 9 HEROIC POWER M Z 4 0 LOUREIRO NELSON ORLANDO 55.0 MACHADO RUFINO P. ABRAHAM (LP) 2 CPOS 32 CPOS 161.85

10 13 BAITA THAICINHO M ZD 4 0 BATRUNI JOSE LUIS 57.0 SIN ASIGNAR PEHUEN CURA (LP) ½ CPO 34 CPOS 6.50

11 10 DUQUE DE GOR M AT 4 0 BARRIOS RAMON I. 57.0 GODOY JUAN CARLOS STUD HS. FEDE TITO 2 CPOS 34½ CPS 11.60

12 13 BAITA GURI M ZC 4 0 BATRUNI JOSE LUIS 54.0 RIVAS C. PEHUEN CURA (LP) HCO 36½ CPS 6.50

13 6 EL AVARO M ZD 4 0 TORRES RAMON FEDERICO 57.0 MUJICA RUBEN JOSE EL POBRECITO (R*) 3 CPOS 36½ CPS 14.75

14 5 TAN FEDERAL M Z 4 0 MEDINA JESUS ALBERTO 53.0 CURI ALFREDO R. ELI-FER (LP) S.A. S.A. 59.40

15 12 ROQUITO M A 4 0 OCAMPO GUSTAVO J. 57.0 LARRINAGA WALTER O AFRODITA (LP) S.A. S.A. 18.35

27 11 SOY TRUTH M Z 4 0 TECHERA ROBERTO DANIEL 53.0 BERNARDO GUILLERMO A. RINCON DE PIEDRA N.L. 48.35


